РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 31

   02 октября  2023 года
Об отмене нормативного правового акта
[bookmark: _GoBack]        В целях приведения  в соответствие с требованиями действующего законодательства , в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 « Об утверждении требований к программам комплексного развития  социальной инфраструктуры поселений, городских округов»    администрация  Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  Пенновского сельского поселения  № 43  от 20 сентября 2018 года   2018 года   « Об утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы    «Комплексного развитие систем коммунальной   инфраструктуры Пенновского сельского поселения Троснянского района на 2018-2027 годы»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования ( обнародования)

 Глава сельского поселения	         Т.И.Глазкова